ep̄i auditoris noīo eisdē factio cominationē cēsuraz t̄ penaz ad futuraz cō
 ciliū t̄ successores n̄os manifestā heresim incurrēdo cōtra oēm iuri's formā
 ac dispositionē ap̄licaz cōstitutiōes t̄ p̄cipue sancte memorie p̄t̄pape secū-
 di p̄decessoris n̄i appellariſt ciuitatē militū t̄ eq̄tū copiis cōpleuerunt atqz
 aditū ad ciuitatē n̄am nobis n̄i certis legib⁹ t̄ cōditiōib⁹ p̄ arbitrio eoz p̄
 firis denegar e p̄sumūt t̄ ad resistēdū nobis arma parauerunt ac in eo magis
 se in dies cōfirmant aduersus pastorē t̄ dīm sū atqz eoz matrē romanaz
 ecclesiā rebellando. his cōpulsi temera ijs conatibus t̄ excessibus ad ecclē
 siastica correctionis t̄ acrimonie flagella manū apponere cogimur ut quod
 paternē monitiones nostre efficere non potuerunt hoc seue itas discipline
 neruuloz ecclesiastica: ū censurarū efficaciter nobis obtineant volentes igit
 in transillatis amenitatē ciuitatē ipsam restituere t̄ pacificū nobis eiudēz
 ingressum preparare habita sup ijs cū predictis fratrib⁹ nostris deliberaatiōe
 matura de eorū cōſilio presid̄ teo regiminis ciuitatis eiudē q̄ serdecim vul-
 gariter nominantur antianos verilliferū iustitie cōſalonerios populi massa-
 rios artiū t̄ eorū quemlibet omne'qz t̄ singulos ciues incolas t̄ habitatores
 dicte ciuitatis cuiuscunqz status gradus ordinis t̄ preminentie existant tam
 clericos q̄ laicos quacunqz dignitate ecclesiastica vel mundana preſulge-
 ant quorū nomina t̄ cognomina ac speciales exp̄ſſiones hic haberi volumus
 pro expressis in domino requirimus t̄ auctoritate apostolica monemus ipsis
 t̄ cui libet eorum per hec apostolica scripta districte precipiendo mandamus
 quatenus sub excōmunita ionis a qua non possint ab alio q̄ a romano po-
 tifice etiā per qua'cunqz peciales facultates preter q̄ in mortis articulo ab-
 solui ac etiam criminis leſe maiestatis t̄ rebellionis penis quas ipso facio si
 mandatis bmoi nostris non paruerint incurrit infra nouem dies post affi-
 gionem presentiū in locis pro publicatione earundē infra designandis imme-
 diate sequentes: quorum tres pro p̄imo tres pro secundo tres pro vltimo t̄
 peremptorio termino canonica monitiōe premissa eis t̄ cui libet eorum affi-
 gnamus serdecim ac eorū quilibet cōitas vniuersiqz ciues ipsius ciuitatis t̄
 alijs predicii oī mora t̄ excusatōe postposita armatos eq̄tes ac etiā leuis ar-
 mature seu armigeros quoſcūqz quos vel ex publico stipēdio vel priuati con-
 durerint ac i eadē ciuitate suburbis t̄ viciniis locis t̄ terris tenēt extra illaz
 ex pellit t̄ insup oībus t̄ singulis domicellis ai morū ductorib⁹ armigeris su-
 pendarijsqz t̄a equeſtribus q̄ etiā pedestribus etiā tēporali dīo romane ec-
 clesie noīi subiectis sub dictis cēluris penis t̄ terminis precipimus similiter
 t̄ midam⁹ vt ad stipē dia dictor̄ serdeciz seu p̄tēsi regiminis eoz aut alicui⁹
 ex bētiuolis vel officiālis vel cōitatis aut ciuium p̄dictoriū se collocent neqz
 sub eisdē etiā sub p̄textu accepti stipēdij firmae cōducte aut obligatōis ēt cu-
 rate a q̄b⁹ vinculis nos eisdē absoluimus p̄ p̄ntes militare p̄seuerēt aut illis
 cū armis fauore vel defensiōe quoſcūqz mō assūtāt sed ab eisdem omnino t̄

extra ciuitatem et loca predicta recedat, ne enem etiam sub eiusdem censuris, penis et ter-
minis parvmodo monemus sexdecim, officiales, coitatem, et quilibet eorum, ac
alios oes et singulos predictos, ne ultra numerum familie et seruatorum ante tres
meles in pacifico statu ciuitatis habent et teneri consuetum, aliasque per sonas tam
equestres, quam pedestres comitatibus ciuitatis incolas et habitatores, seu etiam
fores in palatiis tam legati quam coitatis, et patratus bonorum ecclesiis, capitis co-
uictibus, monasteriis, hospitalibus, aliisque locis ciuitatis predictis, suburbiorum
et vicinarum illi terrarum, seu habitationum publicis tam ecclastis, quam secularibus nec
in domibus priuatis ipsorum tenere prelumant, sed dictas personas a se dimittant
re, et excludere, ac ad recessum de ciuitate, et suburbiorum, ac locis ciuitatis vi-
ciniis cogere debeant, et ut peccadi occasio magis tollat sexdecim, et aliis predictis
in bimis sub eiusdem censuris, et penis, ne aliqua arma offensibilia vel ad
pugnandum apta cuiuscumque genere existat; nec non machinas, et quas vulgus ar-
tegularias vocat in predictis locis et domibus tam priuatis quam publicis sub ali-
quo magistratus, vel officiis, seu alio quoquis colore habere presumant: nisi de licen-
tia locutenerit in ciuitate illa dilecti filii nostri et secundum carnem nepotis galeotti
tituli sancti petri ad vincula presbitteri cardinalis legatis ibidem pro nos, et applica-
sed deputati, vel alterius ad id a nobis deputadis; sed illa oia et singula inter-
gre ad eiusdem locutenerit, vel ut preser deputandum deferatur, seu deferrant faciant
et in eiusdem libera parte tradatur, et assignentur; ac quod bellum potius quam pacis iudicia
et hostilia paramentia esse solent in castellationes repagula, et pugnacula ecclia-
rum, monasteriorum, palatiorum, portarum urbium, aliorumque locorum publicorum, vel pri-
uatorum tam ecclasticorum, quam secularium in dicta ciuitate, suburbiorum et locis illi ad-
iacentibus, vel vicinis consistenter nullo pacto faciat, edificet, vel facta corroboret
quoniam quecumque talia, quod a tribus mensibus citra corroborata vel facta reperiret
destrueret, et solo equum, et quoniam morbi radice extirpata, quilibet pars corporis faciliter
curari poterit; iohannem beium vel predictum et dictos eius filios oes sub censuris et
penis, et terminis superscriptis monemus, ne de dicto regimine, aut gubernatione dicte ciuitatis, directe vel indirecte quo cumque quarto colore se impediatur, ne
ve publica palatia dicte ciuitatis ingredi audeat, donec aliter pro nos ordinatur
sue fuerit, sed ad priuam rationem vicuum cum curia nostra nos esse contigerit personaliter
ter se conferatur super premissis deliberatione nostram audituri, ac mandatum nostrum su-
cepturi; si autem dicti iohannes et filii infra prefatum eis terminum mandatis nostris
non paruerint quod non credimus dictis sexdecim, verillifero, officialibus et ciui-
bus mandamus sub pena infra scriptis, ut dictum iohannem et filios personaliter de-
tentes, et captos ad nos transmittant, vel latere de ciuitate, et comitatu bonorum est
via armorum ubi opus fuerit eiiciant et expellant; quod si sexdecim, et eorum quilibet et
alius predictus inueniri et singuli premissis mandatis inhibitionibus nostris in oibus et
pro oia non paruerint, illos eorumque fautores adherentes consultores complices et se
quaces eorum ex nunc prout extoc excoicatos criminis lese maiestatis et rebel-

lōis reos et culpabiles corūq; mobilia et immobilia nostra debitorum et iura ubi
 eisq; cōfisiēria cōfiscata esse declaramus et fisco camere nostre apostolice applica-
 mus et incorporamus: et ad maiorem presotorū inobedientiū cōfusionem oībus
 priuilegijs et indultis etiā studij ginalis cōcessiōibus et gratiis dignitatib; ho-
 noribus quibus riunt et gaudet seūmuniti sunt: necnon bonis oībus que in
 seūdū seu emphitheosz seu alias a romana curia vel alijs ecclesijs monaste-
 rijs et locis ecclasticis obtinēt eosdē: ut preferat monitos etiā cōitati et ciuita-
 tē predictā penitus priuamus: dictaq; bona feudalia vel emphiteotica et alia
 ab ecclesijs obiēta. ad dños suos reuerti debere ita ut de illis libere dispone-
 re possint decernimus: vasalloq; eozūdē castellanos et custodes quarūcūq;
 artū forniciorū oppidorū vel terrarū a prefatis et singulis vel cōitate illa de-
 putatos a iuramento fidelitatis iure vassalatico et oī subiectiōe absoluimus et
 plene liberamus. et si aliqui ex monitis et excōicatis pdiciis clerici seculares
 vel regulares vel alias religiosi prelati administratores rectores eccliaz mo-
 nasteriorū cōuentū vel beneficiati quoismodo et in sacris ordinibus consi-
 tuti fuerint illos prelaturis administratiōibus regimine predictis et oībus et
 singulis beneficijs dignitatibus personaibus officijs canoniciis et prebē-
 dis alijsq; beneficijs et titulis ecclasticis et ordinibus etiā sacerdotalibus ad
 quos promoti forent sive villa spe restitutōis priuamus et priuatos esse p̄ p̄ntes
 decernimus qđq; beneficijs illis possit et debeat p̄ sedē apostolice duntaxat seu
 ab illa facultatē sp̄cialē habēte et absq; alia declaratiōe iuri siōis pene bmoi
 libere illico prouideri quod si moniti et excōicati pdicii bmoi excōicationis
 sententiā per alios tres dies dictos nouē dies immediate sequētes animo qđ
 absit substituerint in durato sententiā bmoi aggrouamus et reagrouamus
 et ex nunc prout ex tunc cathedralē et alias inferiores eiusdem ciuitatis et dio-
 cesis ecclias monasteria prioratus domos conuētus et loca religiosa vel pia
 cuiuscunq; ordinis et etiā mendicatiū fratrū predictorū minorū heremitarū
 sancti Augustini carmelitarii aliorūq; quoicūq; ordinū et religionū ac etiā
 ciuitatē ipsam et diocesim ecclesiastico interdicto subiungimus ita ut illo durā-
 te in illis etiā pretextu cuiuscunq; indulti personis ciuitati ordinib; vel locis
 bmoi concessi cuius tenore de verbo ad verbū hic volumus haberi p̄ exp̄so
 misse et alia diuina officia in illis celebrari nequeant quinimo cathedralis et
 aliaz eccliarū prelatis canōicis et capitulis parochialiū eccliarū rectorib;
 abbatibus prioribus monacis etiā cōgregatiōis sancte iustine canōicis etiā
 lateranensis congregatiōis custodibus guardianis fratrū predictorū et alijs
 clericis secularibus et regularibus ibidem morantibus epo vicario ciuitatis
 eiusdē duntarat exceptis ut infra quinq; dies post dictos tres immediate se-
 quētes exeat de dicta ciuitate et diocesi ubi pena excōicationis quaz ipso facto
 incurrat mādamus dimissis in dictis ecclias aliquibus presbiteris pro mi-
 nistrādis baptismate parualorū penitētū et alijs sacramētis ecclie